[image: image1.png]

проект
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«НЕРЧИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26 января 2020 года                                                                                  №
 г. Нерчинск

Об отчете Совета муниципального района

«Нерчинский район» за 2020  год

Заслушав отчет Совета муниципального района «Нерчинский район» за 2019 год и руководствуясь статьёй 4 Регламента Совета муниципального района «Нерчинский район», Совет муниципального района «Нерчинский район» РЕШИЛ:

1. Отчет Совета муниципального района «Нерчинский район» за 2020 год утвердить (прилагается).
2. Отчет Совета муниципального района «Нерчинский район» за 2020 год опубликовать в газете «Нерчинская звезда» и на официальном сайте муниципального района «Нерчинский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета муниципального района

«Нерчинский район»                                                                        С.В.Эпова

                                     УТВЕРЖДЕН

                                          решением Совета

                                          муниципального района

                                        «Нерчинский район»

                                           от 26 января 2020 года № ___
1